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Szadek, 22.12.2011r. 
Znak: RG.271.9.2.2011.ZA 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Urząd Gminy i Miasta w Szadku, ul. Warszawska 3, 98- 240 Szadek informuje o wynikach 
przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Przedmiot zamówienia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przykanalików do granic 
nieruchomości w Szadku w ulicach Parczewskiego, Krótka i Ogrodowa. 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano następującą ofertę na 
realizację zamówienia:  
Oferta Nr 1: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe  „EKOINśBUD” Piotr 
Peraj, ul. Targowa 54, 99- 210 Uniejów. 
 
ZłoŜona oferta spełnia wymagania postępowania przetargowego oraz na podstawie kryterium 
wyboru: cena 100%  uzyskała następującą liczbę punktów: 
Oferta nr 1 – 100 pkt. 
 
Wykaz złoŜonych ofert oraz ich wartość : 
1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo – Usługowe „EKOINśBUD” Piotr Peraj, ul. Targowa 54, 99- 210 

Uniejów, cena 195.072,05zł z VAT, 
2. Zakład Instalacyjno – Sanitarny Artur Gołębiewski, ul. Leśna 8, 88- 210 Dobre, cena 233.600,95zł z VAT, 
3. Przedsiębiorstwo InŜynierii Środowiska i Melioracji EKOMEL S. A., ul. Targowa 16/18, 99- 200 Poddębice, cena 

340.816,09zł z VAT, 
4. P.P.H.U.  EKO-KAN-GAZ Jan Tokarski, Karski ul. Akacjowa 10, 63- 410 Ostrów Wielkopolski, cena 

204.905,84zł z VAT, 
5. MARKBUD Spółka z o. o., ul. Łódzka 14/18, 99- 200 Poddębice, cena 242.742,41zł z VAT, 
6. Zakład Robót Wodno – InŜynieryjnych WOD-INZ Andrzej Gmur, ul. Zakładników 17/19, 98- 200 Sieradz, cena 

289.398,63zł z VAT, 
7. Zakład Instalacji Sanitarnych i Robót Drogowych KAN-WO-BUD Marek Wosiński, ul. 20 Stycznia 82A, 95- 200 

Pabianice, cena 248.575,29zł z VAT, 
8. REBUD C. Krygier, M. Michalski, W. Remba Spółka Jawna, ul. Gen. CzyŜewskiego 50, 97- 400 Bełchatów, 

492.747,72zł z VAT, 
9. Zakład Instalacyjno – Budowlany ZINSBUD Stanisław Zimoch, ul. Gruntowa 22, 95- 200 Pabianice, cena 

386.618,25zł z VAT, 
10. Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane BUDMEX Aneta Wawrzyniak, Kawęczyn 89, 62- 704 Kawęczyn, cena 

284.739,85zł z VAT, 
11. Zakład Usług Budowlanych BUDMEL Zyguła, Kapusta Spółka Jawna, Tymianka 64, 95- 010 Stryków, cena 

322.037,85zł z VAT. 
 
Poszczególne oferty otrzymały następującą liczbę punktów: 
1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo – Usługowe „EKOINśBUD” Piotr Peraj, ul. Targowa 54, 99- 210 

Uniejów,     100 pkt. 
2. Zakład Instalacyjno – Sanitarny Artur Gołębiewski, ul. Leśna 8, 88- 210 Dobre,     83,51 pkt, 
3. Przedsiębiorstwo InŜynierii Środowiska i Melioracji EKOMEL S. A., ul. Targowa 16/18, 99- 200 Poddębice,     

57,24 pkt, 
4. P.P.H.U.  EKO-KAN-GAZ Jan Tokarski, Karski ul. Akacjowa 10, 63- 410 Ostrów Wielkopolski,  95,20 pkt, 
5. 5. MARKBUD Spółka z o. o., ul. Łódzka 14/18, 99- 200 Poddębice,    80,36 pkt, 
6. Zakład Robót Wodno – InŜynieryjnych WOD-INZ Andrzej Gmur, ul. Zakładników 17/19, 98- 200 Sieradz,      

67,41 pkt, 
7. Zakład Instalacji Sanitarnych i Robót Drogowych KAN-WO-BUD Marek Wosiński, ul. 20 Stycznia 82A, 95- 200 

Pabianice,       78,48 pkt, 
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8. REBUD C. Krygier, M. Michalski, W. Remba Spółka Jawna, ul. Gen. CzyŜewskiego 50, 97- 400 Bełchatów,            
39,59 pkt, 

9. Zakład Instalacyjno – Budowlany ZINSBUD Stanisław Zimoch, ul. Gruntowa 22, 95- 200 Pabianice,        50,46 
pkt, 

10. Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane BUDMEX Aneta Wawrzyniak, Kawęczyn 89, 62- 704 Kawęczyn,        
68,51 pkt, 

11. Zakład Usług Budowlanych BUDMEL Zyguła, Kapusta Spółka Jawna, Tymianka 64, 95- 010 Stryków,          
60,57 pkt. 

 
Informacja o wykonawcach , których oferty zostały odrzucone i którzy zostali wykluczeni. 
śaden wykonawca nie został wykluczony. 
śadna oferta nie została odrzucona. 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego  
w terminie, nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeŜeli zamówienie to zostanie przesłane w sposób określony w art. 27 
ust. 2, albo 10 dni – jeŜeli zostanie przesłane  w inny sposób.  
PoniewaŜ jednak w postępowaniu nie odrzucono Ŝadnej oferty i nie wykluczono Ŝadnego 
wykonawcy,  Zamawiający moŜe zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem tych terminów zgodnie z zapisami art. 94 ust. 2 pkt 3) ppkt a). 
 
W dniu  22.12.2011 r.  wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Szadku i 
wysłano oferentom  listownie za zwrotnym potwierdzeniem odbioru oraz  umieszczono  na 
stronie internetowej www.szadek.bip.cc. 
 

Burmistrz 
Gminy i Miasta Szadek 

 
 

      Artur Ławniczak 
Otrzymują: 
1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo – Usługowe „EKOINśBUD” Piotr Peraj, ul. Targowa 54, 99- 210 

Uniejów, cena 195.072,05zł z VAT, 
2. Zakład Instalacyjno – Sanitarny Artur Gołębiewski, ul. Leśna 8, 88- 210 Dobre, cena 233.600,95zł z VAT, 
3. Przedsiębiorstwo InŜynierii Środowiska i Melioracji EKOMEL S. A., ul. Targowa 16/18, 99- 200 Poddębice, cena 

340.816,09zł z VAT, 
4. P.P.H.U.  EKO-KAN-GAZ Jan Tokarski, Karski ul. Akacjowa 10, 63- 410 Ostrów Wielkopolski, cena 

204.905,84zł z VAT, 
5. MARKBUD Spółka z o. o., ul. Łódzka 14/18, 99- 200 Poddębice, cena 242.742,41zł z VAT, 
6. Zakład Robót Wodno – InŜynieryjnych WOD-INZ Andrzej Gmur, ul. Zakładników 17/19, 98- 200 Sieradz, cena 

289.398,63zł z VAT, 
7. Zakład Instalacji Sanitarnych i Robót Drogowych KAN-WO-BUD Marek Wosiński, ul. 20 Stycznia 82A, 95- 200 

Pabianice, cena 248.575,29zł z VAT, 
8. REBUD C. Krygier, M. Michalski, W. Remba Spółka Jawna, ul. Gen. CzyŜewskiego 50, 97- 400 Bełchatów, 

492.747,72zł z VAT, 
9. Zakład Instalacyjno – Budowlany ZINSBUD Stanisław Zimoch, ul. Gruntowa 22, 95- 200 Pabianice, cena 

386.618,25zł z VAT, 
10. Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane BUDMEX Aneta Wawrzyniak, Kawęczyn 89, 62- 704 Kawęczyn, cena 

284.739,85zł z VAT, 
11. Zakład Usług Budowlanych BUDMEL Zyguła, Kapusta Spółka Jawna, Tymianka 64, 95- 010 Stryków, cena 

322.037,05zł z VAT, 
12. A/a 
 
 
 
Sporządził: Zbigniew Augustyniak 


